АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА  И

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

П Р И К А З

25.02.2019                                                                                                              № 18-р

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», пунктами 7, 8 постановления Правительства РФ от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», на основании постановления
администрации города Мурманска от 05.07.2018 № 2013, письма комитета
имущественных отношений города Мурманска (вх. от 23.10.2018 № 8967),
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости от 06.02.2019 № КУВИ-001/2019-2799204 на земельный участок с
кадастровым № 51:20:0003182:343, выписок из Единого государственного
реестра недвижимости об объекте недвижимости от 08.02.2019
№№ КУВИ-001/2019-2969476, КУВИ-001/2019-2969239 на здания с
кадастровыми №№ 51:20:0003182:348, 51:20:0003182:386, выписки из Единого
государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на
имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости от 15.02.2019
№ 00-00-4001/5033/2019-53957, п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с изменением адреса места фактического осуществления

деятельности юридического лица ООО «Водолей-Ш» (ИНН 5190311787,

ОГРН 1025100860773) внести следующие изменения в ежегодный план

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2019 год в отношении ООО «Водолей-Ш»:

1.1. Изменить адрес места фактического осуществления деятельности

юридического лица на «г. Мурманск, ул. Свердлова (к/н 51:20:0003182:2)»;

1.2. Исключить адрес места нахождения объектов.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела земельных отношений комитета градостроительства и

территориального развития администрации города Мурманска Хазову А.О.

Председатель комитета                                                                         Ю.В. Зюзина